
Утверждаю  

директор МБОУ «Лицей №26» 

Л.В. Томашова 

 

График проведения оценочных процедур 

во 1-4 классах на 1 четверть 2024-2025 учебного года 

 

Предметная 

область 

Учебный 

предмет 

количество часов 

1а, 1б 2 3 4а 4б 

Русский язык и 

литературное 

чтение 

Русский язык   14.окт 16.09, 17.окт 17.окт 

Литературное 

чтение 

 18.окт 12.09.2024, 

16.10 

19.окт 19.окт 

Математика и 

информатика 

Математика  17.окт 17.10.2024, 

13.09. 

16.окт 16.окт 

Обществознание и 

естествознание 

("окружающий 

мир") 

Окружающий 

мир 

 15.окт 14-ноя 18.окт 18.окт 

Информатика в числах и задачах    15.окт 15.окт 

 



 

Утверждаю  

директор МБОУ «Лицей №26» 

Л.В. Томашова 

 

График проведения оценочных процедур 

во 5-9 классах на 1 четверть 2024-2025 учебного года 

 

Учебный 

предмет/курс 

Количество часов в неделю 

5а 5б 6а 6б 6в 7а 7б 7в  8а 8б 9 

Русский язык 

10.09. 10.09. 
11.09, 

24.10 

11.09, 

24.10 

13.09., 

18.10. 
16.сен 16.сен 10.09. 

09.09, 

05.10, 

18.10 

14.09, 

07.10, 

21.10 

21.сен 

Иностранный 

(английский)язык 

27.09., 

16.10 

27.09., 

16.10 

04.10., 

14.10 

04.10., 

14.10 

04.10., 

14.10 

17.09., 

01.10 

17.09., 

01.10 

17.09., 

01.10 

25.09., 

17.10 

25.09., 

23.10 

03.10., 

17.10 

Второй иностранный 

(китайский/немецкий 

) язык 

     03.10., 03.10.,  01.10.,.01.10.,.25.10., 

Математика   1110 11.окт        

Алгебра        21.окт   22.окт 

Геометрия         09.окт 09.окт 23.окт 

История      21.01. 21.01.     

Обществознание 
     15.11. 

25. 

10.. 
    

География           25.10. 

 



 

Утверждаю  

директор МБОУ «Лицей №26» 

Л.В. Томашова 

 

График проведения оценочных процедур 

во 10-11 классах на 1 четверть 2024-2025 учебного года 

 

Учебный предмет Уровень 10 11 

Алгебра и начала мат анализа У 12.10.2024 07.10.2024 

Геометрия У 23.10.2024 04.10.2024 

История  Б  28.11.  

Обществознание У 22.11.  23.10..  

 




