График проведения оценочных процедур

во 1-4 классах на 1 четверть 2024-2025 учебного года

Предметная	Учебный	количество часов					
область	предмет	1a, 16	2	3	4a	46	
литературное чтение	Русский язык		14.окт	16.09,	17.окт	17.окт	
	Литературное чтение		18.окт	12.09.2024, 16.10	19.окт	19.окт	
Математика и информатика	Математика		17.окт	17.10.2024, 13.09.	16.окт	16.окт	
Обществознание и естествознание ("окружающий мир")	Окружающий мир		15.окт	14-ноя	18.окт	18.окт	
Информатика в числах и задачах					15.окт	15.окт	

График проведения оценочных процедур во 5-9 классах на 1 четверть 2024-2025 учебного года

Учебный	Количество часов в неделю										
предмет/курс	5a	56	6a	6б	6в	7a	76	7в	8a	8б	9
Русский язык	10.09.	10.09.	11.09, 24.10	11.09, 24.10	13.09., 18.10.	16.сен	16.сен	10.09.	09.09, 05.10, 18.10	14.09, 07.10, 21.10	21.сен
Иностранный	27.09.,	27.09.,	04.10.,	04.10.,	04.10.,	17.09.,	17.09.,	17.09.,	25.09.,	25.09.,	03.10.,
(английский)язык	16.10	16.10	14.10	14.10	14.10	01.10	01.10	01.10	17.10	23.10	17.10
Второй иностранный (китайский/немецкий) язык						03.10.,	03.10.,		01.10.,.	01.10.,.	25.10.,
Математика			1110	11.окт							
Алгебра								21.окт			22.окт
Геометрия									09.окт	09.окт	23.окт
История						21.01.	21.01.				
Обществознание						15.11.	25. 10				
География											25.10.

График проведения оценочных процедур

во 10-11 классах на 1 четверть 2024-2025 учебного года

Учебный предмет	Уровень	10	11
Алгебра и начала мат анализа	У	12.10.2024	07.10.2024
Геометрия	У	23.10.2024	04.10.2024
История	Б		28.11.
Обществознание	У	22.11.	23.10

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:082AE3D036AAD75195CBD21032BD3469 Владелец: Томашова Лариса Валерьевна Действителен: с 12.02.2024 по 07.05.2025